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Tegevusaruanne

EPILL - Eesti Psüühikahäiretega Inimeste ja Lähedaste Huvikaitse Liit, loodi 10.oktoobril 2022.a., rahvusvahelisel vaimse tervise päeval, viie

organisatsiooni esindaja poolt, kes kõik on psüühilise erivajadustega inimeste probleemide ja toetamisega erineval moel seotud. Ühingu eellugu

ulatub 2020.aastasse, mil EPIKoja liidrite eestvõttel koondati huvigrupid, peeti esimesed töökoosolekud ning mõttetalgud. Kaardistati

esmavajadused ja situatsioon Eestis. Eelnevate aastate jooksul tutvuti vaimset tervist toetavate struktuuride, kogukondade koondamise,

tugisüsteemide loomise ja efektiivsete teraapiatega. Häid eeskuju mudeleid otsiti erinevatest Euroopa riikdest, eelkõige Põhjamaadest. 2022.a.

oli EPILL i jaoks tegus. Valiti 5 - liikmeline juhatus: Lenne Lillepuu(juhatuse esimees), Mari Levo(juhatuse aseesimees), Kaidi Turmann, Tanel

Kiisla ja Jaanus Tärnov. Viidi läbi 2 juhatuse koosolekut: 10.11. ja 8.12.2022.a. Tegeleti nii tegevusplaani kui ka põhikirja

muudatusettepanekutega. EPILL juhatuse liikmed kohtusid VATEK i esindajatega ja Sotsiaalnministeeriumi Vaimse Tervise osakonna

esindajatega. Osaleti ka vaimse tervise arengukava koostamisel ja ISTE projekti edasiarendamisel. Selle tööga jätkatakse. 2023.a. plaanib

EPILL läbi viia 2-3 arenduspäeva liikmetele, et luua arengukava ja paika panna tegevuskava lähemaks paariks aastaks. 2022.a. loodi EPILLi

sotsiaalmeediakonto Facebookis fb/epill ning 2023.a.luuakse kodulehekülg www.epill.ee. EPILL on loodud ja tegutseb, et seista psüühilise

erivajadusega inimeste eest, on koostööpartneriks ja arvamusliidriks enda valdkonnas
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.06.2023

Eesti Psüühikahäiretega Inimeste ja Lähedaste Huvikaitse Liit (EPILL) (registrikood: 80618470) 09.11.2022 - 31.12.2022 majandusaasta

aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARI LEVO Juhatuse liige 21.09.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Tervisehäiretega isikute ühendused ja nende liidud;

puuetega inimeste ühendused ja nende liidud,

erivajadustega inimeste kaitseühendused

94997 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@epill.ee


